
UCHWAŁA NR 34/130/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 5 września 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia  Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  

w Bielsku Podlaskim 

 

           Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) i art. 21 ust. 1 i 1a ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Edytę Tararuj – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku 

Podlaskim do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej, w tym wydawania decyzji administracyjnych i postanowień 

należących do kompetencji zarządcy drogi określonych w przepisach ustawy o drogach publicznych 

oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

§ 2 

Uchwałę doręcza się Pani Edycie Tararuj – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  

w Bielsku Podlaskim. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


